REQUERIMENTO Nº
496
, DE 2007

      Requeiro, nos termos regimentais, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população do Município de Ribeirão Preto, pela eleição da nova Diretoria Executiva da UNIMED de Ribeirão Preto.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência à Diretoria Executiva, na pessoa do seu Presidente, Dr. Humberto Jorge Isaac, na Rua Lafaiete, nº 789, Penteado, nº 704, CEP 14015-080, Ribeirão Preto, São Paulo.

JUSTIFICATIVA

            A UNIMED de Ribeirão Preto elegeu, por unanimidade, no dia 28 de fevereiro deste ano, os membros da Diretoria Executiva, do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal para o período 2007/2009, em Assembléia Geral Ordinária realizada na Câmara Municipal.

            Essa conceituada entidade, que presta relevantes serviços à comunidade, tem, agora, como diretores:

- Dr. Humberto Jorge Isaac – Presidente;

- Dr. Percival Martineli – Vice-Presidente;

- Dr. Antônio Luiz Chaguri – Superintendente;

- Dr. Eduardo Amaral Carvalho – Diretor Administrativo.

            Desejamos que a nova Diretoria desempenhe com sucesso as suas funções, e que a sua gestão seja coroada de êxito.

            Dessa forma, registramos esta singela homenagem nos anais desta Casa de Leis.

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 703982 270307 1738